一般社団法人 日本自動車車体工業会より環境対応事例発表会のご案内

２０１６年６月１０日

一般社団法人日本自動車車体工業会
環 境 委 員 会

車体工業会届出代表者経由
各社関係各位

「環境対応事例発表会」のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当会環境委員会活動に格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、下記の通り環境対応事例発表会を計画いたしましたのでご案内いたします。
なお、会場の都合上、定員は１５０名とさせていただきますので、ご出席を希望の方は
お早めにご連絡くださいますようお願いいたします。

                                        敬具
記

１．日  時 ２０１６年７月１４日（木）１４：３０～１７：００

＊理事会終了後となります。

２．場  所 芝パークホテル 別館２階「ローズ」

東京都港区芝公園１－５－１０  ＴＥＬ０３－３４３３－４１４１

アクセス地図 http://www.shibaparkhotel.com/access/

※自動車会館ではありませんのでご注意ください。

 ３．発表テーマ（各テーマ発表２０分、質疑応答５分を予定）

 (1) 特別講演：ELV 機構並びに JTP の紹介と商用車架装物リサイクルの取組み

講演者／一般社団法人日本トラックリファインパーツ協会 副代表理事 尾畑 雄司 氏

(2) 環境ラベルの環境省ホームページへの掲載とラベル取得推進のお願い

発表者／架装物リサイクル分科会 小澤副分科会長（日本フルハーフ㈱）

(3) 環境に優しい特装車電動塵芥車の動向紹介

発表者／架装物リサイクル分科会 伊藤委員（新明和工業㈱）

(4) 新電力の選択による電力料金削減

発表者／工場環境分科会 緒方委員（㈱オーテックジャパン）

(5) 東邦車輛㈱のエコアクション２１環境活動について

発表者／工場環境分科会 山田委員（東邦車輛㈱）

４．参 加 費   無料

５．申込方法  別紙出席申込用紙によりＦＡＸ（０３-３５７８-１６８４）

または、Eメール（ｱﾄﾞﾚｽ：m.endo@jabia.or.jp）でご連絡下さい。

６．締め切り  ７月８日（金）

７．問合せ先  日本自動車車体工業会 総務部 遠藤 ＴＥＬ：０３-３５７８-１６８１

以上

http://www.shibaparkhotel.com/access/
mailto:endo@jabia.or.jp